
\ DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: 149/2020 - SUŽ Praha

DODAVATEL:
XEVOS Solutions s.r.o.
Sokolská třída 1263/24
70200 Ostrava

lČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:

ODBĚRATEL:

Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021 DIČ: CZ60498021

Fakturační adresa
Správa uprchlických zařízenI MV
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12
Doručovací adresa:

Císlo obj.: 149/2020 Datum: 10. února 2020 Bankovní spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha 1

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře. Č.účtu: 52626881/0710

Číslo veřejné zakázky URČENO PRO: SUŽ MV

Kontaktní osoba:
UT-00169/2020 Tel.: +

Emai

il
l

l
j

i

l
l

I
b

l
q

Ot?iednáváme u Vás:
525 instancí antivirového programu AVG Business Edition na dobu 36 měsíců s platností od 7. 3. 2020 na základě Vámi
zaslané cenové nabídky Č. 2020Q0031 ze dne 6. 2. 2020 (vÍce viz příloha č. 1 objednávky).
RK elektronicky.

Cena celkem: 113645,62,- KČ s DPH l 93922,- KČ bez DPH l 19723,62,- KČ DPH

Tato cena je nepřekročitelná.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejichni vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese i písemně na adrese odběratele.



DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

l
lPodmínky dodání:
li prodávajÍcÍ je povinen dodat a předat kompletní dodávku předmětu objednávky nejpozději do 6. března 2020. i

l Po této době může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupuýcího. lii Součástí předmětu plnění je dále předání veškerých dokumentů nezbytných pro řádný provoz dodaného zboží (například )

certifikáty či prohlášení o shodě, záruční list atd.). !
! Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží. i
i li

l
! Faktura bude vystavena prodávajícím do 5 dnů na základě potvrzeného dodacího listu oběma smluvními stranami, která bude l

i! zaslána na fakturační adresu výše či prostředn|ctvím mailu. l
' !il KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. l
l prodávajÍcÍ se zavazuje předat předmět objednávky řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu odpovídajÍcÍm požadavku kupujícího, !
' ll množství, druhu, ve sjednaném termínu a ve sjednaném místě plněni a při dodržení podmínek této objednávky.

prodávajÍcÍ odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujÍcÍmu a za vady, které se vyskytnou v níže uvedené i
i! záruČní době. :

: ProdávajÍcÍ poskytuje kupuýcímu záruku na zboží, která činí 36 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. i

: Nedodá-li prodávající zboží v terminu plnění, zaplatí kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny bez DPH i
! za každý l započatý den prodlení od marného uplynutí lhůty pro dodáni. :

l
l

t' Kupující l prodávajÍcÍ mohou od objednávky odstoupit, Odstoupení se děje písemným projevem vůle odstupujicí strany
i formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají l
i okamžikem doruČení oznámení druhé smluvní straně. l

ii
: Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni l
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, Že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- KČ bez DPH.

l , _ _ ,_ l
;

, Potvrzení dodavatele' Vyřizuje: 7 '

l

li Datum: 7' 1', ÔŽ iál/PodPisa razítko: Vedoucí pracovník: Ing. Pe i

Jtupce ředitele l
!

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.



Xxevos
IT Solutions

XEVOS Solutions s.r.o.
28. října 1584/281
709 00 Ostrava

wwvv.xevos.eu

NABÍDKA '

PRO:
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
Lhotecká 559/7
143 01 Praha - hl. město
Česká republika

TEL,: 60498021

AVG Business Edition

POZICE NÁZEV A POPIS

čiao, 2020OQ0031
DATUM: 06.02.2020
vyřizuje:
TEL.:
e-mail:

MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

001 525 instancí antivirového programu AVG
Business Edition
" - 36 měsíců s platností od 7. 3. 2020. 1 ks 93 922,00 Kč 93 922,00 Kč

2020OQ0031 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka
37006.

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 1


